
Skolebus 2,  2020-21 

Bus 2 Solveigs taxa Antal 

elever 

Morgen Man, tirs, ons og 

torsdag 

Fredag 

Skodborg Vesterkro 3 7.15 15.10 14.27 

Jels Klovtoftvej 5 7.24 15.01 14.18 

Jels Søndergade udfor 5B 1 7.25 15.00 14.17 

Hennekesdamvej 6 1 7.26 14.59 14.16 

Hellet 1 7.33 14.52 14.07 

Terpvej 67 1 7.35 14.49 14.04 

Terpvej 32 1 7.36 14.48 14.03 

Kulsviervej/Terpvej 2 7.38 14.47 14.02 

     

Koldingvej/Skibelundvej 2 7.44   

Gabøl Byvej 5 7.47   

Møllevej 25 3 7.48   

Nustrup Kirke 4 7.50   

Nustrup Østerforte 11 1 7.52   

Røddingvej 9 1 7.55   

Røddingvej 22 3 7.57   

Øster Lindet v. busskur 6 8.02   

Åbenråvej /Løkkepoldvej 1 8.04   

Brændstrup 41 8.10   

Røddingvej 22   14.42 13.57 

Røddingvej 9   14.40 13.55 

Nustrup Østerforte 11   14.37 13.52 

Nustrup Kirke   14.35 13.50 

Møllevej 25   14.32 13.43 

Gabøl Byvej   14.31 13.42 

Koldingvej/Skibelundvej   14.28 13.43 

Øster Lindet v. busskur   14.23 13.38 

Åbenråvej /Løkkepoldvej   14.21 13.36 

Brændstrup   14.15 13.30 

 


